O objeto dessa contratação deverá ser entregue bimestralmente, em até 10 (dez) dias úteis, contados do
envio do pedido por e-mail.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO
Pela execução do objeto deste contrato a CODEMGE pagará à CONTRATADA o valor global de R$
58.650,00 (cinquenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais), na forma prevista na cláusula que dispõe
sobre as condições de pagamento.

Parágrafo Primeiro. Estão considerados no preço previsto no caput todos os tributos, contribuições,
encargos, taxas e todas as despesas e custos, diretos e indiretos, que incidam ou venham a incidir sobre o

[...]

documento de cobrança (Nota Fiscal/Fatura, preferencialmente eletrônica) enviado pela CONTRATADA,
na seguinte proporção:

7.2. As entregas serão bimestrais deverão seguir o cronograma abaixo:

Item Descrição Quantidade Valor a ser pago Entrega

1.1
Café -
pacote
1Kg

150 pacotes R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais)

1º pedido -
2 dias
úteis após
a
assinatura
do
contrato

1.2
Café -
pacote
1Kg

140 pacotes R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais)

2º pedido -
60 dias
após a
entrega do
primeiro
pedido

1.3
Café -
pacote
1Kg

140 pacotes R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais)

3º pedido -
60 dias
após a
entrega do
segundo
pedido

1.4
Café -
pacote
1Kg

140 pacotes
R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais)

4º pedido -
60 dias
após a
entrega do
terceiro
pedido

1.5
Café -
pacote
1Kg

140 pacotes R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais)

5º pedido -
60 dias
após a
entrega do
quarto
pedido

1.6
Café -
pacote
1Kg

140 pacotes R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais)

6º pedido -
60 dias
após a
entrega do
quinto
pedido

Item Descrição Quantidade Valor a ser pago Entrega

Parágrafo Primeiro. A CONTRATADA deverá enviar para CODEMGE, sob os cuidados do fiscal, o
documento de cobrança (Nota Fiscal/Fatura, preferencialmente eletrônica), com no mínimo 5 (cinco) dias